
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 
 

ZARZADZENIE NR 204/2023 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 29 września 2023 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.poz.1270 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr LX/1016/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Władysławowo na 2023 rok 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 8.562,74 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 155.839.209,39 zł, tym: 
 - dochody bieżące w wysokości        113.787.545,24 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości     42.051.664,15 zł 
 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 8.562,74 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 193.216.726,97 zł, tym: 
 - wydatki bieżące w wysokości        108.708.466,97 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości     84.508.260,00 zł 
 
 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie : 
 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 8.562,74 zł zgodnie z: 
 

FUNDUSZ POMOCY – Ukraina 
 

 w dniu 26 września 2023 roku wpłynęła na konto bankowe kwota 8.562,74 zł, są to środki z 
Funduszu Pomocy Ukraina na zadanie nr 53 zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i 
materiałów ćwiczeniowych ( 80195-2100) 

 
 dokonano zmiany wprowadzonej dotacji od Wojewody Pomorskiego  na 

dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych  dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników , materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 w kwocie 1.780,00 zł 
wprowadzonej Zarządzeniem nr 190/2023 Burmistrza Władysławowa  z dnia 14 
września 2023 roku (w planie dochodów zmieniono na  paragraf  85415-2040) 
 
 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 
 


		2023-10-05T14:01:14+0200


		2023-10-06T09:18:29+0200




